
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 17 d. įsakymo Nr. D1-

236 „Dėl Nuotekų tvarkymo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

projektas (toliau – Įsakymo projektas) 

 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 

Projekto tikslas Siekiant sumažinti paviršinių vandens telkinių taršą ir patobulinti 

nuotekų tvarkymo reglamentavimą, Projektu patikslinami nuotekų 

išleidimo į aplinką normatyvai (azotui ir fosforui), nustatomi 

reikalavimai skendinčių (suspenduotų) medžiagų išleidimui, 

reglamentuojamas nuotekų toksiškumas ir peržiūrimos nuostatas dėl 

leistinos teršalų apkrovos.  

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Teigiamos pasekmės: 

Įsakymo projekto įgyvendinimas pagerintų paviršinių vandens 

telkinių  būklę ir sumažintų vandenų taršą išleidžiamomis 

nuotekomis. 

Neigiamos pasekmės: 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

Poveikis  

valstybės 

finansams 

Įsakymo projekto įgyvendinimui papildomų biudžeto lėšų nereikės. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Poveikis administracinei naštai nenumatomas. 

 

Kita svarbi  

informacija                   Nėra. 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Evelina Cuzanauskienė 

Pareigos Vyriausioji specialistė 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto 

adresas 

Tel. 8 69693454, el. p. evelina.cuzanauskiene@am.lt 

 

__________________ 


